REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

__________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS – CNPJ 87.592.861/0001-94

 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br - site: www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

EDITAL Nº 88/2025

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 84/2025

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 12/2025

O Prefeito Municipal de Sobradinho, Sr. Luiz Affonso Trevisan, no uso de suas

atribuições legais, torna pública a divulgação do resultado preliminar da Seleção Pública

nº 12/2025, Edital nº 84/2025 de Processo Seletivo Simplificado para contratação por

prazo determinado de Professor de Educação Infantil.

Nº CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

01 Alecsandra Marieli Rossmann 50

02 Andreia Cristina Leges dos Santos 40

03 Andreia Fontoura de Almeida 60

04 Caroline Felicio Rosa 60

05 Cátia Maria Sebben 50

06 Cleonice Kohls 70

07 Dieine Karine Rabuske 50

08 Diulia Kopp de Moraes 40

09 Elisandra Schul da Silva 20

10 Emili dos Santos Borges 00

11 Érica Amanda Quoos 30

12 Estácia Erondina Borges da Silva 50

13 Fabiana Claudia Salvati 70

14 Geise Maiquieli Palhano 70

15 Gilsiane Dalla Nora Henker 70

16 Giovane Ramos de Andrade 50

17 Ivania Müller Hermes 40

18 Jaine da Rosa Nunes 40

19 Jociéli Rosiméri dos Santos 60

20 Laiane Nargela de Oliveira 00

21 Lenara Barbosa 10

22 Letícia Corte Ferreira  50

23 Letícia Pereira 70

24 Leuciane Kobs 60

25 Livete Tavares da Silva 60

26 Luana Roehrs Monteiro 50

27 Manuéle da Silva 70

28 Micaela Kauanna Rosa Pereira 40

29 Renata Dias 00

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

__________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS – CNPJ 87.592.861/0001-94

 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br - site: www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

30 Rosemeri Aparecida Kittel 50

31 Rosenilda Claussen Rodrigues 60

32 Sabrine Israel da Silva 70

33 Silvana da Cunha Paim Bataglin 40

34 Tiara Aparecida Steinhaus 70

35 Vanessa Ramos Ciprandi 50

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, Estado do Rio Grande do Sul,

aos 02 dias do mês de julho de 2025.

Luiz Affonso Trevisan,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se em 02 de julho de 2025.

Nilo Ivan Wietzke, Vice-Prefeito,

Em exercício no cargo de Secretário de Administração e Finanças.